

蘇澳鎮公所仁愛基金專戶管理及運用支出明細

112/12/18制

日期	收入金額(元)	支出金額(元)	結餘款(元)	備註說明
1111223	0	0	6,234,254	上期結餘
1111223	69,000	69,000	6,234,254	善心人士李姝蕓-於111年12月23日捐贈指定用途-惠贈低收入戶，本所訂於112年1月15日發放辦理轉贈之程序
1111226	0	6,000	6,228,254	核銷支付111年12月27日召開111年度會議外聘委員車馬費(4X1500=6000元)
1111226	0	1,000	6,227,254	核銷支付委員出席會議之餐點費用
1111226	0	127	6,227,127	支付專戶管理委員會外聘4位委員出席費補充保費127元
1111228	1,500	0	6,228,627	歐進義捐贈仁愛基金車馬費1仟500元
1120107	0	199,000	6,029,627	配合公所急難案件另陳核核撥112年第一次合計40件之補助款於112年7月16日辦理核銷轉正如附件(原預借20萬核銷199000元)
1120109	17,000	0	6,046,627	善心人士許明州捐贈8500元、許陳登吉8500元
1120113	10,000	0	6,056,627	善心人士蔡明勳捐贈
1120118	15,450	0	6,072,077	善心團體-新蘇澳慈善康樂隊捐贈
1120413	500	0	6,072,577	善心人士徐啟輝捐贈
1120417	0	10,000	6,062,577	支付南強里胡俊英妻殘急難慰問金
1120417	0	6,000	6,056,577	支付吳宇豪急難慰問金
1120601	1,000,000	0	7,056,577	全聯實業股份有限公司捐贈100萬元
1120916	0	9,300	7,047,277	觀光所鄭婉茹預供支付蘇澳冷泉遊客游讚信自身因素辭世發放關懷慰問金
1121027	3,200	0	7,050,477	善心人士蘇陳林阿傲捐贈
1121208	69,000	0	7,119,477	善心人士李姝蕓-於112年12月8日捐贈指定用途-惠贈低收入戶，本所訂於113年1月27日發放辦理轉贈之程序
1121211	50,000	0	7,169,477	善心人士李維德捐贈
1121218	200,000	0	7,369,477	財團法人宜蘭縣東南實業社會福利基金會於112年12月18日捐贈指定用途-惠贈低收入戶，本所訂於113年1月27日發放辦理轉贈之程序
1121218	0	123,000	7,246,477	配合公所急難案件另陳核核撥第二次27件之補助款合計如附件(原預借20萬核銷123000元)
小計	1,435,650	423,427		